QUARTA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2012

CADERNO 4 m 5

CRS - C. Araguaia

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cameta
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Capanema
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Castanhal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Maraba
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Regido das Ilhas
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - S. M. do Guaméa

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santa lzabel
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santarém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

HRCM

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

LACEN
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

FONTE
0101 - RECURSOS ORDINARIOS
0102 - EDUCAGAO - RECURSOS ORDINARIOS
0103 - FES - Recursos Ordinarios
0106 - RECUR.PROV.DE TRANSF.CONVENIOS E
OUTROS.
0120 - Recursos Préprios do Fundo Estadual de
Defesa dos Direitos Difusos

0124 - Royaltie Mineral

0125 - Royaltie Hidrico

0149 0,00 0,00 58.450,00 30.755,00 89.205,00
0349 0,00 0,00 3.740,00 0,00 3.740,00
0149 0,00 0,00 36.000,00 0,00 36.000,00
0349 0,00 0,00 1.480,00 0,00 1.480,00
0149 0,00 0,00 36.000,00 384.000,00 420.000,00
0149 0,00 0,00 54.500,00 2.000,00 56.500,00
0349 0,00 0,00 3.816,33 0,00 3.816,33
0149 0,00 0,00 63.357,40 8.200,00 71.557,40
0349 0,00 0,00 3.740,00 0,00 3.740,00
0149 0,00 0,00 71.805,13 5.252,04 77.057,17
0349 0,00 0,00 55.840,00 0,00 55.840,00
0149 0,00 0,00 51.595,66 0,00 51.595,66
0349 0,00 0,00 1.080,00 2.430,00 3.510,00
0149 0,00 0,00 62.314,19 11.448,46 73.762,65
0349 0,00 0,00 53.231,50 1.600,00 54.831,50
0149 0,00 0,00 111.179,00 27.190,00 138.369,00
0349 0,00 0,00 8.400,00 0,00 8.400,00
0149 0,00 0,00 0,00 39.488,00 39.488,00
0149 0,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00
20
QUADRIMESTRE
- 2012
MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

0,00 0,00 99.945.376,70 172.386.263,85 272.331.640,55

0,00 0,00 2.411,00 5.859.370,61  5.861.781,61

0,00 0,00  8.300.206,00 13.743.730,60 22.043.936,60

0,00 0,00 9.745.429,80 41.742.198,08 51.487.627,88

0,00 0,00 51.800,00 0,00 51.800,00

0,00 0,00 0,00 2.676.349,25  2.676.349,25

0,00 0,00 462.300,00 0,00 462.300,00
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0131 - OPERACOES DE CREDITO EXTERNAS

0132 - SUS / Servicos Produzidos

0145 - Recursos Préprios do Fundo Estadual de
Esporte e Lazer

0149 - FES - SUS / Fundo a Fundo

0254 - Recursos Proprios do Fundo Financeiro da
Previdéncia do Estado do Paré - SERVIDOR

0258 - Recursos Proprios do Fundo Financeiro da
Previdéncia do Estado do Para - PATRONAL

0260 - REC.PROVEN.TRANSFERENC.CONVENIOS
E OUTROS

0261 - REC.PROP.DIRETAMENTE ARREC.PELO
ORG.ADM.INDIR

0269 - SUS / Servicos Produzidos

0301 - Recursos Ordinarios

0306 - Recursos Provenientes de Transferéncias -
Convénios e Outros

0312 - Receita Patrimonial - Outros Poderes

0316 - Recursos Proprios do Fundo Estadual de
Meio Ambiente

0317 - Recursos Préprios do Fundo Est. de
Promogéo das Atividades Culturais

0318 - Recursos Préprios do Fundo de
Reaparelhamento do Judiciario

0320 - Recursos Préprios do Fundo Estadual de
Defesa dos Direitos Difusos

0331 - Operagdes de Crédito Externas

0345 - Recursos Proprios do Fundo Estadual de
Esporte e Lazer

0349 - FES - SUS / Fundo a Fundo

0660 - Recursos Provenientes de Transferéncias
de Convénios e Outros

0661 - Recursos Proprios Diretamente Arrecadado
pela Administracdo Indireta

0669 - SUS / Servicos Produzidos

4103 - FES - Recursos de Contrapartida de
Empréstimos

6101 - Recursos de Contrapartida de Convénios

6301 - Recursos de Contrapartida de Convénios

6302 - Recursos Ordinarios - Contrapartida

6321 - Recursos Ordinarios - Contrapartida
Estadual

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.017.682,05

21.430,03

3.480.969,98

585.128,20

2.719.406,71

4.225.350,00

0,00

14.160,00

0,00

900.000,00

756.401,76

0,00

169.414,84

368.800,00

0,00

1.096.225,41

5.336.810,57

845.978,50

1.285.422,00

10.831.505,84

2.503.752,43

150.000,00

72.914,43

140.581,98

126.000,00

1.160.612,34

100.000,00

1.267.197,37

6.814.315,00

25.765.993,24

0,00

31.174.227,60

2.205.791,09

1.300.000,00

20.000,00

1.999.933,28

0,00

0,00

4.585.000,00

2.301.620,00

4.030,00

7.401.474,41

645.995,07

0,00

10.977.843,80

2.890.000,00

41.000,00

0,00

500.113,40

155.029.458,23 337.689.058,99

126.000,00

1.160.612,34

100.000,00

2.284.879,42

6.835.745,03

29.246.963,22

585.128,20

33.893.634,31

6.431.141,09

1.300.000,00

34.160,00

1.999.933,28

900.000,00

756.401,76

4.585.000,00

169.414,84

368.800,00

2.301.620,00

1.100.255,41

12.738.284,98

1.491.973,57

1.285.422,00

21.809.349,64

5.393.752,43

191.000,00

72.914,43

640.695,38

492.718.517,22



